
 

環 保 第 5 2 0 号 

平成29年８月24日 

 

一般社団法人 富山県産業廃棄物協会長 殿 

 

 

富山県生活環境文化部環境保全課長     

                   （ 公 印 省 略 ） 

 

建築物解体等作業における石綿の事前調査の講習会の実施について（通知） 

 

本県の環境行政の推進について、日頃からご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このことについて、別添のとおり、富山労働局から通知がありましたので、お

知らせいたします。 

つきましては、貴会員等への周知にご協力くださるようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務担当  大気保全係 高木 

TEL：076－444－3145（直通） 

FAX：076－444－3481 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


